

Nu går det att registrera unga i Privtand!

I år har åldern för den avgiftsfria tandvården till barn och unga förlängts med ännu ett år, det vill säga till och med 22 år. Men Privtand hängde inte med och ni fick problem att registrera de tillkommande nya patienterna.

Men nu är det fixat! Monica Wassberg på folktandvårdens supportteam hälsar samtidigt att hon kommer att registrera alla ärenden som lagts på hög sedan årsskiftet.

När det gäller barnpeng och ersättning för vårdansvar, som det ju heter när det gäller personerna från 18 år, så har ni en tid fått det utbetald per månad. Det har inte varit uppskattat från er sida vilekt vi haft full förståelse för. Peter Björn och de ansvariga hos levernatören av Privtand håller därför på att lösa de tekniska förutsättningarna för att ni ska få kvartalsvisa utbetalningar istället.

Vi återkommer när det blir klart.



Nya medarbetare på folktandvårdens stab

De flesta har hunnit bekanta sig med Ida Fröse, som ersatt Marion Drews Karlsson. Ida kommer att vara er första kontaktperson när det gäller jourbyten och utskick av månadslistorna. Idas telefonnummer är 054-61 96 30 och mejladressen är ida.frose@liv.se.

På utbildningssidan har Margareta Gustafsson gått i pension och hon ersattes i december av Åsa Nyberg. Åsa jobbade tidigare på Folktandvården Norrstrand, och tituleras numera alltså HR-assistent. Om du tidigare hade kontakt med Margareta i något ärende är det alltså Åsa du ska söka nu. Du når henne på 054-61 96 45.

Strax före årsskiftet började Henrik Westerhaag sin tjänst som kvalificerad ekonomiassistent. Han kom närmast från en tjänst inom Landstingsservice i Kristinehamn. Ni kommer att stöta på honom barnpengssammanhang när Christer Deblandre går i pension i maj 2018. Vill du prata med Henrik ringer du 054-61 81 15.

Och i februari börjar förre klinikchefen på Folktandvården Skoghall, Per Hjalmarsson, en ny tjänst på staben som innebär arbete med uppföljning och verksamhetsanalys.



Upphandling av privata ortodontitjänster

Sedan början av december ligger en upphandling av ortodontitjänster ute. Folktandvården hoppas att på den vägen få en ökad tillgänglighet till tandregleringsbehandling för de patienter som idag fått stå i årslånga köer.

Tiden att lämna anbud går ut på söndag men kan vid behov förlängas eftersom det har gått bort många dagar i samband med helgerna.

